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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno
01.04.2017 - 12.37 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 2:35.05 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH E:-10 3:03.15 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:44.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:36.59 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:35.05 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:35.43  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:40.87  /  SP Budapest 2017 (A) : 2:25.91  /
SP Budapest 2017 (B) : 2:31.02

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 2:41.21 642 A
100m: 1:17.93 1:17.93 200m: 2:41.21 1:23.28

2. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 2:44.98 599 A
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:44.98 1:24.69

3. Nejra ČENGIĆ 17 Sport Time, SA 2:51.67 532 A
100m: 1:20.52 1:20.52 200m: 2:51.67 1:31.15

4. Samira TREŠNJO 19 Novi Grad, SA 2:55.26 500 A
100m: 1:25.47 1:25.47 200m: 2:55.26 1:29.79

5. Elif AKLAR 13 Avrasya SK 2:57.24 483 A
100m: 1:23.25 1:23.25 200m: 2:57.24 1:33.99

6. Iman FELAH 15 Sharks, SA 3:04.89 425 A
100m: 1:29.68 1:29.68 200m: 3:04.89 1:35.21

7. Damla SOZERI 12 Avrasya SK 3:12.42 377 A
100m: 1:32.57 1:32.57 200m: 3:12.42 1:39.85

8. Arnela ŠABANOVIĆ 17 Novi Grad, SA 3:12.47 377 A
100m: 1:31.70 1:31.70 200m: 3:12.47 1:40.77

9. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 3:19.69 338 A
100m: 1:33.22 1:33.22 200m: 3:19.69 1:46.47

10. Lamija ČAUŠEVIĆ 10 Sport Time, SA 3:23.61 318 A
100m: 1:43.54 1:43.54 200m: 3:23.61 1:40.07

11. Selma KOZARIĆ 17 Bimba, SA 3:32.77 279 R
100m: 1:42.05 1:42.05 200m: 3:32.77 1:50.72

12. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:37.04 263 A
100m: 1:45.43 1:45.43 200m: 3:37.04 1:51.61

13. Klara ŠAF 12 Bosna, SA 3:37.92 260 R
100m: 1:43.91 1:43.91 200m: 3:37.92 1:54.01

14. Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA 4:02.98 187 R
100m: 1:59.24 1:59.24 200m: 4:02.98 2:03.74

15. Lamija MUSLIĆ 12 Bimba, SA 4:07.17 178 R
100m: 1:55.49 1:55.49 200m: 4:07.17 2:11.68

16. Iman MUSIĆ 11 Bimba, SA 4:10.05 172 R
100m: 2:02.97 2:02.97 200m: 4:10.05 2:07.08
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Sara TOHOLJ 11 Bimba, SA 4:11.37 169
100m: 1:59.25 1:59.25 200m: 4:11.37 2:12.12

18. Leona KASTELIC 9 Sport A., SA 4:14.99 162
100m: 2:06.42 2:06.42 200m: 4:14.99 2:08.57

19. Esma SALTAGA 10 Sharks, SA 4:19.21 154
100m: 2:04.86 2:04.86 200m: 4:19.21 2:14.35

20. Muna DELIMUSTAFIĆ 10 Bosna, SA 4:23.23 147
100m: 2:09.11 2:09.11 200m: 4:23.23 2:14.12

21. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 9 Bimba, SA 4:40.37 122
100m: 2:08.64 2:08.64 200m: 4:40.37 2:31.73

DSQ Lyra SALIHU 13 Zenit, PR
2 - Pogrešan okret

B: 2001. / 2002.

1. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 2:44.98 599 A
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:44.98 1:24.69

2. Iman FELAH 15 Sharks, SA 3:04.89 425 A
100m: 1:29.68 1:29.68 200m: 3:04.89 1:35.21

C: 2003. / 2004.

1. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 2:41.21 642 A
100m: 1:17.93 1:17.93 200m: 2:41.21 1:23.28

2. Elif AKLAR 13 Avrasya SK 2:57.24 483 A
100m: 1:23.25 1:23.25 200m: 2:57.24 1:33.99

3. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 3:19.69 338 A
100m: 1:33.22 1:33.22 200m: 3:19.69 1:46.47

DSQ Lyra SALIHU 13 Zenit, PR
2 - Pogrešan okret

D: 2005. / 2006.

1. Damla SOZERI 12 Avrasya SK 3:12.42 377 A
100m: 1:32.57 1:32.57 200m: 3:12.42 1:39.85

2. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:37.04 263 A
100m: 1:45.43 1:45.43 200m: 3:37.04 1:51.61

3. Klara ŠAF 12 Bosna, SA 3:37.92 260 R
100m: 1:43.91 1:43.91 200m: 3:37.92 1:54.01

4. Lamija MUSLIĆ 12 Bimba, SA 4:07.17 178 R
100m: 1:55.49 1:55.49 200m: 4:07.17 2:11.68

5. Iman MUSIĆ 11 Bimba, SA 4:10.05 172 R
100m: 2:02.97 2:02.97 200m: 4:10.05 2:07.08
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Devojčice, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije, D: 2005. / 2006.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Sara TOHOLJ 11 Bimba, SA 4:11.37 169
100m: 1:59.25 1:59.25 200m: 4:11.37 2:12.12

E: 2007. i mlađe / and younger

1. Lamija ČAUŠEVIĆ 10 Sport Time, SA 3:23.61 318 A
100m: 1:43.54 1:43.54 200m: 3:23.61 1:40.07

2. Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA 4:02.98 187 R
100m: 1:59.24 1:59.24 200m: 4:02.98 2:03.74

3. Leona KASTELIC 9 Sport A., SA 4:14.99 162
100m: 2:06.42 2:06.42 200m: 4:14.99 2:08.57

4. Esma SALTAGA 10 Sharks, SA 4:19.21 154
100m: 2:04.86 2:04.86 200m: 4:19.21 2:14.35

5. Muna DELIMUSTAFIĆ 10 Bosna, SA 4:23.23 147
100m: 2:09.11 2:09.11 200m: 4:23.23 2:14.12

6. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 9 Bimba, SA 4:40.37 122
100m: 2:08.64 2:08.64 200m: 4:40.37 2:31.73
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